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Operasyon yapıldı Fetö’cüler çıldırdı

ABONE OL      

Mersin’de son yapılan FETÖ operasyonunu karalamak için harekete geçen FETÖ’cüler
sosyal medya ve internet sitelerinden asılsız iftiralarda bulundu, yargıyı ve polisi suçladı
Mersin'de geçtiğimiz hafta silahlı terör örgütü FETÖ/PDY'ye taraftar toplama ve para kazandırma
yönünde yeniden yapılanan kişilere düzenlenen operasyonları karalamak isteyen FETÖ/PDY silahlı
terör örgütü yanlısı kişiler, sosyal medya hesaplarıyla haber sitelerinde; Mersin emniyetinde
gözaltında bulunan kişilere işkence yapıldığı, cinsel saldırıda bulunulduğu, başörtülü kadınların
örtülerini çıkarmaya zorlandığı iddiaları ortaya atarak başarılı geçen operasyonları karalamak istedi.

EŞ ZAMANLI BASKIN
Geçtiğimiz hafta Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü
ekipleri, 3 aydır yürüttüğü soruşturmayı tamamladı. Mersin ve
çevresinde 65'e yakın gaybubet evinin ve 10 adet yeni
yapılanmada kullanılan öğrenci evininde bulunduğu toplam
113 adrese eş zamanlı operasyon yapıldı. Aralarında il ablası, il
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finansçısı, il imamı yardımcıları, Deniz Kuvvetleri ve emniyet
mahrem imamları, MEB sorumlusu, Anamur ve Bozyazı ilçe

imamı, Anamur, Tarsus, Mut ve Mezitli ilçe ablası, il öğrenci yapılanması erkek ve kadın sorumlusu,
büyük bölge ve bölge talebe mesulleri, mühendisler ve doktorlar sorumlusu ile örgütün gizli
haberleşme programları olan ByLock ve Eagle kullanıcılarının da bulunduğu 96 kişi yakalandı.

PARALAR BELGELER ÇIKTI
Gözaltına alınan il ablası Nurev Şan kod adlı H.Y. ve diğerlerinin örgütün gizli haberleşme
programları ByLock ve Eagle kullanarak iletişime geçip, cezaevine bulunanların ailelerine maddi
destek verdikleri belirlendi. Polis, 113 adreste yaptığı aramalarda F serisinin de bulunduğu 44 bin 380
ABD doları, 10 bin 145 Euro ile 43 bin 400 TL nakit para ele geçirdi. Ayrıca evlerden 10'unun aktif
FETÖ/PDY öğrenci evi olduğu, büyük bir kısmının da gaybubet evleri olduğu açıklandı. Bu olayın
hemen ardından aralarında Emre Uslu, Ö.Faruk Gergeroğlu ve Musa İnan'ın da bulunduğu
FETÖ'cüler sosyal medya hesaplarından ve internet haber sitelerinden operasyonu eleştiren, Mersin
Valisi Ali İhsan Su, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Ercan, Emniyet Müdürü Mehmet Şahne başta
olmak üzere tüm güvenlik güçlerini asılsız iftiralarla suçlayarak, gözaltına alınan kişilere işkence
yapıldığı, cinsel tacizde bulunulduğu yönünde karalama kampanyası başlattı. İddiaların asılsız
olduğunu öne süren emniyet yetkilileri şöyle dedi:

TAMAMEN UYDURMA
"Sosyal medya ve haber sitelerinde devletin bekası ve milletin huzuru için gece gündüz çalışan
mensuplarımıza atılmaya çalışan iftira mesnetsizdir. Gözaltındaki kişiler nezarethaneye giriş ve
çıkışları kayıt altındadır. Şüphelilerin bulunduğu ve emniyetin tüm birim ve koridorlarında kamera
kayıtları vardır. Gözaltındaki 25 bayanın avukat gözetiminde ifadesi alınmıştır. Bayanlar hiçbir kötü
muamele görmediklerini, polisin iyi davrandığını belirtmişlerdir. Baş açma olayı olmadığı gibi
bayanların ifadelerini bayan baş polis almıştır."

YÖRÜKLERDEN MANEVİ DESTEK
Mersin'in Silifke ilçesinde kıl çadırda toplanan Sarıkeçili Yörükleri, Türk Silahlı Kuvvetlerinin Afrin'de
başlattığı operasyonda görev alan Mehmetçiğe destek vermek amacıyla koyun ve keçi gönderdi.
Sarıkeçili Yörük temsilcilerinden Bayram Gök, Mehmet Gök, Necati Gök, Yaşar Gök, Turan Gök,
Ramazan Gök, Mehmet Yağal, Hasan Yağal ve Hasan Karadayı, topladıkları 20 adet küçükbaş hayvanı
Mehmetçik'e gönderdiler. Erdemli Sarıkeçililer Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği Başkanı
Bayram Gök, her zaman Türk askerinin manevi olarak yanlarında olduklarını belirtti.
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